

ÅRSREDOVISNING

för

ELM Studios AB

Org.nr. 556941-5994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Elmart, Styrelseledamot

2024-05-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skapar skulpturer och konstverk, prototyper av kända personer inom film, idrott, karaktärer, replicor m.m. Detta skapas på uppdrag av företag med inriktning mot film som reklam, biograf, event, cafe, museum men även privata samlare.

Företagets säte är Karlshamn

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per balansdagen 211231 var mer än halva bolagets aktiekapital förbrukat och en kontrollbalansräkning upprättades. Kapitalet var dock inte återställt vid en andra kontrollbalansräkning. På balansdagen 231231 är fortfarande mer än bolagets halva aktiekapital förbrukat. Bolaget drivs vidare under eget ansvar.

Bolagets omsättning fördubblades jämfört med föregående året med anledningen av ökat intresse.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	200 838	83 246	205 124	700 963
Resultat efter finansiella poster	-48 148	-71 785	-284 704	95 945
Soliditet (%)	-173,17	64,17	68,98	71,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	40 336	-71 322	19 014
Balanseras i ny räkning		-71 322	71 322	0
Årets resultat			-48 148	-48 148
Belopp vid årets utgång	50 000	-30 986	-48 148	-29 134
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		295 320		295 320

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-30 986
Årets resultat	<u>-48 148</u>
	-79 134

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-79 134</u>
	-79 134

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		200 838	83 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>200 838</u>	<u>83 246</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 969	-48 331
Övriga externa kostnader		-80 911	-68 575
Personalkostnader	2	-73 835	-36 797
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 174</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-247 715</u>	<u>-154 877</u>
Rörelseresultat		-46 877	-71 631
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		8	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 279</u>	<u>-172</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 271</u>	<u>-154</u>
Resultat efter finansiella poster		-48 148	-71 785
Resultat före skatt		-48 148	-71 785
Skatter			
Övriga skatter		0	463
Årets resultat		<u>-48 148</u>	<u>-71 322</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 620	22 611
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 620</u>	<u>22 611</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 203	7 016
Summa kassa och bank		<u>15 203</u>	<u>7 016</u>
Summa omsättningstillgångar		16 823	29 627
SUMMA TILLGÅNGAR		16 823	29 627
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-30 986	40 336
Årets resultat		-48 148	-71 322
Summa fritt eget kapital		<u>-79 134</u>	<u>-30 986</u>
Summa eget kapital		-29 134	19 014
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 141	0
Övriga skulder		35 816	3 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		<u>45 957</u>	<u>10 613</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 823	29 627

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,25

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Asarum

Björn Elmart
Björn Elmart

2024-04-21